
Komunikat Nr 1 / Communique No 1
Wyniki etapu 1 - start wspólny - rozegranego w dniu 14.07.21

Trasa / Route: Teresin - Teresin

Organizator / Organizer: SWiRS "Mazovia Team" 01-494 Warszawa, Waldorffa 29 * Dyrektor Wyścigu: Marcin Wasiołek +48 501 550 347

Stage results 1 - Individual Road Rice - played on 14.07.21

ETAP 1

WYNIKI 1 ETAPU w kategorii MĘŻCZYŹNI OPEN:

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place Punkty

50 NOWOMIEJSKI Jakub S.R. INTERCARS TEAM1. 100 646 887 75 29 p.POL 2001 M-1 17-35 lat

52 MAŁYSZA Michał MAYDAY MEDISEPT TEAM2. 100 835 661 87 23 p.POL 1977 M-2 36-45 lat

4 BARAN Jan NIEZRZESZONY3. 100 607 629 05 22 p.POL 1993 M-1 17-35 lat

56 TERLECKI Krzysztof NIEZRZESZONY4. 21 p.POL 2002 M-1 17-35 lat

59 WIĘCKIEWICZ Rafał SCC WERO5. 20 p.POL 1977 M-2 36-45 lat

42 SZYMAŃSKI Piotr DANIELO Sportswear Team6. 19 p.POL 1986 M-1 17-35 lat

25 SOBIESZEK Leszek DANIELO Sportswear Team7. 100 603 307 48 18 p.POL 1970 M-3 46-55 lat

5 WIDŁAK Jakub NIEZRZESZONY8. 100 799 810 29 17 p.POL 1981 M-2 36-45 lat

47 SKWAREK Bartosz S.R. INTERCARS TEAM9. 100 824 559 43 16 p.POL 2004 M-1 17-35 lat

28 BRZEZIŃSKI Maciej BIZCON CLUB10. 15 p.POL 1975 M-3 46-55 lat

1 KOSIŃSKI Marcin ENEA KS ENERGIA Kozienice11. 14 p.POL 1979 M-2 36-45 lat

49 DRZYMAŁA Konrad NIEZRZESZONY12. 13 p.POL 1982 M-2 36-45 lat

57 PIETRASZEK Mateusz NIEZRZESZONY13. 12 p.POL 2003 M-1 17-35 lat

2 WERONOWICZ Mariusz ENEA KS ENERGIA Kozienice14. 11 p.POL 1976 M-2 36-45 lat

30 WIRTEK Tobiasz S.R. INTERCARS TEAM15. 100 646 881 69 10 p.POL 2004 M-1 17-35 lat

9 PAŃKA Patryk NIEZRZESZONY16. 9 p.POL 2004 M-1 17-35 lat

26 PECIAKOWSKI Robert PEK-MONT EKIPA MTB17. 8 p.POL 1973 M-3 46-55 lat

45 GODLEWSKI Mirosław DANIELO Sportswear Team18. 101 112 151 30 7 p.POL 1975 M-3 46-55 lat

29 WRÓBLEWSKI Paweł S.R. INTERCARS TEAM19. 100 646 882 70 6 p.POL 2004 M-1 17-35 lat

13 ROMANOWSKI Karol KK LEGIA 192820. 5 p.POL 1982 M-2 36-45 lat

7 PAŃKA Mikołaj NIEZRZESZONY21. 4 p.POL 1979 M-2 36-45 lat

24 BOROWSKI Łukasz NIEZRZESZONY22. 3 p.POL 1982 M-2 36-45 lat

51 TRUPISZEWSKI Mirosław NIEZRZESZONY23. 2 p.POL 1973 M-3 46-55 lat

58 SOCHA Dariusz SCC WERO24. 1 p.POL 1965 M-4 56 lat i więcej

WYNIKI 1 ETAPU w kategorii KOBIETY OPEN:

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place Punkty

251 WARCZYK Dorota LKK "START" Tomaszó Maz.1. 100 042 978 88 6 p.POL 1975 KOBIETY OPEN
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Lekarz Wyścigu / Race doctor: dr Aleksandra SOSIŃSKA * mobile + 48 514 763 320 * Radio Wyścigu: / Radio Tour k./ch. 1 - 82,1250 MHz

Komputer wyścigu /  Race computer: Andrzej & Marcin RUSIECKI mobile + 48 662 137 770 * e-mail: andrusflex@o2.pl * www.flextour.pl



WYNIKI 1 ETAPU w kategorii MĘŻCZYŹNI OPEN z podziałem na kategorie wiekowe:

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place Punkty

Kategoria: M-1 17-35 lat

50 NOWOMIEJSKI Jakub S.R. INTERCARS TEAM1. 100 646 887 75 29 p.POL

4 BARAN Jan NIEZRZESZONY2. 100 607 629 05 22 p.POL

56 TERLECKI Krzysztof NIEZRZESZONY3. 21 p.POL

42 SZYMAŃSKI Piotr DANIELO Sportswear Team4. 19 p.POL

47 SKWAREK Bartosz S.R. INTERCARS TEAM5. 100 824 559 43 16 p.POL

57 PIETRASZEK Mateusz NIEZRZESZONY6. 12 p.POL

30 WIRTEK Tobiasz S.R. INTERCARS TEAM7. 100 646 881 69 10 p.POL

9 PAŃKA Patryk NIEZRZESZONY8. 9 p.POL

29 WRÓBLEWSKI Paweł S.R. INTERCARS TEAM9. 100 646 882 70 6 p.POL

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place Punkty

Kategoria: M-2 36-45 lat

52 MAŁYSZA Michał MAYDAY MEDISEPT TEAM1. 100 835 661 87 23 p.POL

59 WIĘCKIEWICZ Rafał SCC WERO2. 20 p.POL

5 WIDŁAK Jakub NIEZRZESZONY3. 100 799 810 29 17 p.POL

1 KOSIŃSKI Marcin ENEA KS ENERGIA Kozienice4. 14 p.POL

49 DRZYMAŁA Konrad NIEZRZESZONY5. 13 p.POL

2 WERONOWICZ Mariusz ENEA KS ENERGIA Kozienice6. 11 p.POL

13 ROMANOWSKI Karol KK LEGIA 19287. 5 p.POL

7 PAŃKA Mikołaj NIEZRZESZONY8. 4 p.POL

24 BOROWSKI Łukasz NIEZRZESZONY9. 3 p.POL

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place Punkty

Kategoria: M-3 46-55 lat

25 SOBIESZEK Leszek DANIELO Sportswear Team1. 100 603 307 48 18 p.POL

28 BRZEZIŃSKI Maciej BIZCON CLUB2. 15 p.POL

26 PECIAKOWSKI Robert PEK-MONT EKIPA MTB3. 8 p.POL

45 GODLEWSKI Mirosław DANIELO Sportswear Team4. 101 112 151 30 7 p.POL

51 TRUPISZEWSKI Mirosław NIEZRZESZONY5. 2 p.POL

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place Punkty

Kategoria: M-4 56 lat i więcej

58 SOCHA Dariusz SCC WERO1. 1 p.POL

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place Punkty

Kategoria: KOBIETY OPEN

251 WARCZYK Dorota LKK "START" Tomaszó Maz.1. 100 042 978 88 6 p.POL
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Lekarz Wyścigu / Race doctor: dr Aleksandra SOSIŃSKA * mobile + 48 514 763 320 * Radio Wyścigu: / Radio Tour k./ch. 1 - 82,1250 MHz

Komputer wyścigu /  Race computer: Andrzej & Marcin RUSIECKI mobile + 48 662 137 770 * e-mail: andrusflex@o2.pl * www.flextour.pl


